„Działając na podstawie art. 348 § 3 i § 4 oraz art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy postanawia o wypłacie dywidendy z zysku 

netto spółki za rok 2020, który wyniósł 418 175 946,31 złotych (czterysta osiemnaście 
milionów sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć złotych i trzydzieści 
jeden groszy), w kwocie 210 116 706,65 zł (dwieście dziesięć milionów sto szesnaście 
tysięcy siedemset sześć złotych i sześćdziesiąt pięć groszy), tj. 1,79 zł (jeden złoty i 
siedemdziesiąt dziewięć groszy) na jedną akcję. Pozostałą część zysku w kwocie 
208 059 239,66 zł (dwieście osiem milionów pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 
trzydzieści dziewięć złotych i sześćdziesiąt sześć groszy) zwyczajne walne zgromadzenie 
akcjonariuszy postanawia zatrzymać do dyspozycji spółki przeznaczając ją na kapitał 
rezerwowy. 

2. Dzień 21 kwietnia 2021 r. ustala się jako dzień, według którego ustala się listę